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Procedura e ankandit  [Referenca 2-A/ 2023] Loti Nr.2 . 

Marrje me qira përdorimi të fondit kullosor publik për veprimtari turistike me sipërfaqe 2 ha , me 

kontratë 10 vjecare me të drejtë rinovimi   

Buletini i Njoftimeve Publike , datë 18 Prill  2023 , Numri 34.                                                   

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. Rezart Minga , numri i ID J45730087H   

Vlera 100 000 (njëqind mijë )  lekë/vit .  

 

  2. Ofertues të dytë për Lotin nr. 2 nuk pati .  

Janë skualifikuar ofertuesit e më poshtëm:  

1.Nuk ka skualifikues , pasi nuk pati ofertues të tjerë . 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________ 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjekti “Rezart Minga” person fizik me 

adresë Njësia Administrative Brataj, fshati Brataj,  të shpallur fitues  se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej, 100 000 (njëqind  mijë )lekë/Vit  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Selenicë dhe referenca e kontaktit 2-A/ 

2023]Loti nr. 2 , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e ankandit , brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2023 

Ankesa:  jo.    

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: Subjektin“Rezart Minga” , Njësia Administrative Brataj, fshati Brataj 

 

Procedura e ankandit  [Referenca 2-A/ 2023] Loti Nr.2 . 

Marrje me qira përdorimi të fondit kullosor publik për veprimtari turistike me sipërfaqe 2 ha , me 

kontratë 10 vjecare me të drejtë rinovimi   

Buletini i Njoftimeve Publike , datë 18 Prill  2023 , Numri 34.                                                  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

https://www.app.gov.al/
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1. Rezart Minga , numri i ID J45730087H   

Vlera 100 000 (njëqind mijë )  lekë/vit .  

 

  2. Ofertues të dytë për Lotin nr. 2 nuk pati .  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e më poshtëm:  

1.Nuk ka skualifikues , pasi nuk pati ofertues të tjerë . 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________ 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjekti “Rezart Minga” person fizik me 

adresë Njësia Administrative Brataj, fshati Brataj,  të shpallur fitues  se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej, 100 000 (njëqind  mijë )lekë/Vit  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Selenicë dhe referenca e kontaktit 2-A/ 

2023]Loti nr. 2 , kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e ankandit , brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj . 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2023 

Ankesa:  jo.    

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: Subjektin “ Izabela Malaj ”, me adresë Njësia Administrative Sevaster,  fshati Sevaster 

Procedura e ankandit: [Referenca 2-A/2023] Loti Nr. 3 . 

Marrje me qira përdorimi të fondit kullosor publik për veprimtari turistike me sipërfaqe 1 ha , me 

kontratë 10 vjecare me të drejtë rinovimi   

 Buletini i Njoftimeve Publike, datë 18.04.2023 , Numri 34.                                                              

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. Izabela Malaj ,  me numër  ID J25219064M. 

     Vlera 50 000  (pesëdhjetë mijë )  lekë .  

 

 2. Ofertues të dytë për Lotin nr. 3 nuk pati .                                                                                                               

 

Janë skualifikuar ofertuesit e më poshtëm: 

https://www.app.gov.al/

